
 

 

 
RUA: ILDONETE GUIMARÃES DA SILVA Nº 253, 2º ANDAR SALA 202 SETOR JARDIM UMUARAMA -REDENÇÃO-PARÁ. 

EMAIL: LICITACAO@REDENCAO.PA.GOV.BR 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 179/2022. 
PREGÃO PRESENCIAL N° 038/2022. 
 

INTERESSADO: PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO-PA. 

 

O Prefeito Municipal de Redenção, no uso de suas atribuições legais, ciente do 
resultado e dos procedimentos adotados pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, e nos termos 
da Lei n.º 10.520 de 17/07/2002 e considerando a realização do Procedimento Licitatório, na 
modalidade Pregão Presencial nº 038/2022, destinado à Contratação de empresa 
especializada para a prestação dos serviços de impressos gráficos e digitais diversos. 
Em atendimento a Secretaria Municipal de Administração e a Secretaria Municipal de 
Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável, por meio de Recursos Próprios. 
Conforme apuração das Propostas, Ata de julgamento e Parecer do Controle Interno, nos 
termos da Lei. 

 

RESOLVE: 
 
HOMOLOGAR o mesmo declarando como vencedoras do presente certame a empresa: LIDER 
GRAFICA E EDITORA LTDA foi vencedor com valor previsto e estimado de R$ 1.201.995,10 
(Um milhão, duzentos e um mil, novecentos e noventa e cinco reais e dez centavos). O 
licitante e o público em geral deverão tomar conhecimento do presente resultado. 

 
 
 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE REDENÇÃO, aos 18 dias do mês de outubro de 
2022.  
 
 

 
 
 
 

______________________________________________________ 

MARCELO FRANÇA BORGES 
Prefeito Municipal  

 

mailto:LICITACAO@REDENCAO.PA.GOV.BR

		2022-10-19T08:22:59-0300
	MARCELO FRANCA BORGES:44608861620




